各位
2020 年 12 月 21 日

日本精機株式会社

下記の通り人事異動をお知らせ致します。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

日本精機株式会社 事業企画部 事業企画 松永 / 飯田
TEL︓ 0258-24-3335（内線︓1052）
E-mail︓k_matsun@nippon-seiki.co.jp / ayaii@nippon-seiki.co.jp

発令日 氏    名 本　　　　　務 役　　　職 出向/兼務情報

1月1日 渡辺　芳樹
新 計器設計本部 ｿﾌﾄｳｴｱ設計統括部 副統括部長（ｼﾆｱﾏﾈｼﾞｬｰ）

現 技術本部 開発統括部 統括部長（ｼﾆｱﾏﾈｼﾞｬｰ）

1月1日 宮原　豊
新 技術本部 開発統括部 統括部長（ｼﾆｱﾏﾈｼﾞｬｰ）

現 技術本部 開発統括部 要素技術開発部 ｼﾆｱﾏﾈｼﾞｬｰ

1月1日 新飼　康広
新 技術本部 開発統括部 要素技術開発部 ｼﾆｱﾏﾈｼﾞｬｰ 要素技術開発1ﾏﾈｼﾞｬｰ 兼務

現 技術本部 開発統括部 要素技術開発部 副部長（ｼﾆｱﾏﾈｼﾞｬｰ） 要素技術開発1ﾏﾈｼﾞｬｰ 兼務

3月4日 割田　晋
新 事業管理本部 人事統括部 人事･総務部 海外出向 ｼﾆｱﾏﾈｼﾞｬｰ 日精儀器武漢有限公司 総経理就任予定

現 購買本部 購買統括部 購買品質部 ｼﾆｱﾏﾈｼﾞｬｰ

4月10日 小熊　克彦
新 事業管理本部 人事統括部 人事･総務部 海外出向 上海日精儀器有限公司 総経理就任予定

現 事業管理本部 人事統括部 人事･総務部 海外出向 日精儀器武漢有限公司 総経理

4月23日 吉原　正博
新 生産技術本部長付 ｼﾆｱﾏﾈｼﾞｬｰ

現 事業管理本部 人事統括部 人事･総務部 海外出向 ｼﾆｱﾏﾈｼﾞｬｰ 上海日精儀器有限公司 総経理

News Release